РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
 30.06.2015                                            № 136

Об изменении вида

разрешенного использования

земельного участка

                    Рассмотрев представленные документы: свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок  от 30.07.2010 г. 61-АЕ 855537, кадастровый паспорт земельного участка от 05.03.2015 г. № 61/001/15-229922, выписку  из правил землепользования и  застройки Новоалександровского сельского поселения, в связи с тем, что земельный участок, с кадастровым номером 61:01:0110201:713, общей площадью 6238 кв.м., принадлежащий Муниципальному образованию «Новоалександровское сельское поселение», расположенному по адресу : Ростовская область, Азовский район, с. Высочино, ул. М. Горького № 33,  разделен на два земельных участка, один из которых с кадастровым номером  61:01:0110201:2012, общей площадью 62 кв.м., расположенный по адресу: Россия, Ростовская область, Азовский район, Новоалександровское сельское поселение, с. Высочино, ул. М. Горького № 31-а, используется для эксплуатации фельдшерско-акушерского пункта,     необходимо изменить вид разрешенного использования   с «для эксплуатации здания Дома культуры»  на «объекты здравоохранения», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО :

            1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером  61:01:0110201:2012, общей площадью 62 кв.м., принадлежащего  на праве собственности  Муниципальному образованию «Новоалександровское сельское поселение», расположенному по адресу : Ростовская область, Азовский район, с. Высочино, ул. М. Горького № 31-а,

с « для эксплуатации здания Дома культуры»  на « объекты здравоохранения».

             2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайта администрации Новоалександровского сельского поселения.

              3. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить  на ведущего специалиста Емельяненко Д.А.

Заместитель председателя

Собрания депутатов Новоалександровского

 сельского поселения                                                                   Д.В. Выборнов